Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

EDITAL Nº 003.002.2021 – SUSPENDE PROCESSO SELETIVO

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA
RAMADA , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidos pela
Lei Orgânica, considerando a avaliação do cenário epidemiológico do Estado do Rio Grande
do Sul em relação à infecção pelo novo Coronavírus (COVID-19) que se encontra em
bandeira preta em todo o território estadual, cuja identificação de transmissão comunitária
encontra-se em ampla expansão no Estado, SUSPENDE POR PRAZO
INDETERMINADO , o Processo Seletivo nº 003/2021.

Nova data de aplicação das provas, serão divulgadas oportunamente.

Nova Ramada, 09 de março de 2021.

     Marcus Jair Bandeira
       Prefeito

Registre-se e Publique-se:

                      Adrieli Raquel da Silva Räder
              Secretária Municipal de Administração